previstos no parágrafo anterior, acarretará reversão ao património público do referido bem, não
cabendo qualquer indenização ao infrator.

Art. 2° - A indústria, construída no lote adquirido por doação nos termos desta Lei,
devera empregar, no mínimo trinta pessoas, e construir no mínimo 1.200 m2 ( Hum Mil e Duzentos
metros quadrados) que poderá ser em madeira, estrutura metálica ou Alvenaria, dentro dos padrões
mínimos da Construção Civil.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de Agosto de 2000.